[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет

Добровского муниципального района Липецкой области

05.08.2019 г.                                 с. Кривец                                           № 84
Об отмене административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

Рассмотрев экспертное заключение от 31.05.2019 года  № 06р/147 (05-3864) администрации Липецкой области на постановление администрации сельского поселения  Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района  от 25.03.2013 года № 6 Об  утверждении административного регламента администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области предоставление муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (с изменениями от 19.06.2014г № 7, от 23.03.2015г № 9, от 04.07.2016г № 34), администрация сельского поселения  Кривецкий сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

- постановление  администрации сельского поселения  Кривецкий сельсовет Добровского  муниципального района от 25.03.2013 года № 6 Об  утверждении административного регламента администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет предоставление муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
- постановление  администрации сельского поселения  Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 19.06.2014г № 7  «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет № 6 от 25.03.2013г.»;

- постановление  администрации сельского поселения  Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 23.03.2015г № 9  «О внесении изменений в административный регламент  предоставление муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением № 6 от 25.03.2013г.»»;
- постановление  администрации сельского поселения  Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 04.07.2016г № 34 «О внесении дополнений в Административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка
граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденного постановлением  администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района № 6  от 25.03.2013г.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                  Глава администрации сельского

                  поселения Кривецкий сельсовет                                             А.С. Гревцев